
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Ж

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации 
Южского муниципального района от 01.12.2023 № 1234-п

Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, 
Законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-03 «О бесплатном 
предоставлении земельных участков в собственность гражданам 
Российской Федерации», Администрация Южского муниципального 
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Южского
муниципального района от 01.12.2023 № 1234-п «Об утверждении Перечня 
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления 
гражданам в собственность» (далее — Постановление) следующие 
изменения:

1.1. Перечень земельных участков, предназначенных для 
бесплатного предоставления гражданам в собственность, являющийся 
приложением к Постановлению дополнить строкой 39 следующего 
содержания:
«

8.

И вановская  область, 
Ю ж ский  район, 

с. Т алицы ,
Зем ли

н аселен н ы х 37:21:030407:24 1126
Д ля индивидуального  

ж и ли щ н ого
ул. М олодеж ная, дом  

20
пунктов строи тельства

».
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальных изданиях 

«Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестник 
Южского городского поселения» и на официальном сайте Южского 
муниципального района Ивановской области.



3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
администрации Южского муниципального района Ивановской области 
направить копию данного постановления в Территориальный отдел 
социальной защиты населения по Южскому муниципальному району.

Глава Южского муниципального райо В.И. Оврашко


